WWW.FASTSOC.COM 1  无锡速芯微电子有限公司
产品特征  产品概述
▪ 兼容多类USB Type-C协议，包括TypeC协议、
TypeC PD2.0、TypeC PD3.0等协议
▪ 兼容QC/FCP/AFC等协议
▪ 适配的系统最高电流可选
▪ VBUS调压范围5/9/12/15/20V
▪ 支持引脚设置常见Typec PD PDO

阻，选择不同的系统设置。
FS8611K 使用 SOP8 封装。
订货信息
应用领域  产品型号 封装形式 每盘数量
▪ 旅充
▪ 车充
▪ 移动电源
▪ USB面板
▪ USB插座
▪ 其他TypeC功率输出设备
 FS8611K-XYPA SOP8 4000
 注：XY 是根据具体功能选择，具体见“器件选择”章节
V1.1(202205)
FS8611K
WWW.FASTSOC.COM 2  无锡速芯微电子有限公司
FS8611K 数据手册
芯片封装和引脚定义
1
3
2
8
6
7
4 5
FS8611K
VIN
CGATE
/FUNC
DP
DM
VSS
FB
CC1
CC2
SOP8
图 1. 引脚定义
表1. FS8611K-XYPA引脚功能描述
FS8611K 引脚名称 描述
1 VIN 芯片供电，通常连接到电源系统的输出
2 CGATE/FUNC
控制Type-C口CVBUS是否有电压输出，控制MOSFET。
该脚可以悬空。同时，可以外接电阻，设置PDO
3 DP 连接USB Type-C DP引脚
4 DM 连接USB Type-C DM引脚
5 CC1 连接USB Type-C CC1引脚
6 CC2 连接USB Type-C CC2引脚
7 FB 外接补偿网络
8 VSS 芯片地，连接到系统地
极限工作范围
表2. 最大工作范围
参数 取值
CGATE/FUNC -0.3v~5.5v
CC1, CC2，DP,DM -0.3v~5.5v
FB，VDD -0.3v~5.5v
ESD（HBM） ±2KV
上表所列最大工作范围，如果超过限制值，将可能永久损坏芯片。用户应该尽量避免。
WWW.FASTSOC.COM 3  无锡速芯微电子有限公司
FS8611K 数据手册
正常工作范围
表 3. 正常工作范围
参数 取值
VDD 3.3v~4.5V
CGATE/FUNC, FB,CC1,CC2,DP,DM 0v~3.3V
工作温度范围 -40°~105°
工作电流 <2mA
器件配置项
FSFC 系列芯片具有丰富的配置选项，这些选项包括几个大类：协议种类、声明的功率和电压能力。下面分别加以
介绍。
声明的功率和电压